

**Dodatok č. 2 k Zmluve o diele č. MAGSP 2100053**  
(ďalej len ako „Dodatok“)

**Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava**

sídlo: Primaciálne námestie č. 1, 814 99 Bratislava

IČO: 00 603 481

DIČ:

IČ DPH:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

IBAN:

zastúpenie: Mgr. Ctibor Košťál, riaditeľ magistrátu, v zmysle Rozhodnutia č. 36/2021 primátora hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy o podpisovaní písomností a právnych dokumentov (Podpisový poriadok)

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

a

**Business Funding Solutions, s.r.o.**

sídlo: Nevádzová 6F, 821 01 Bratislava

IČO: 45 926 174

Zápis: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 121141/B

DIČ:

IČ DPH:

Banka: Tatra banka

IBAN:

zastúpenie: Vladimír Valent, konateľ

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“)

**Preambula**

Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.10.2021 Zmluvu o diele č. MAGSP2100053 (ďalej len ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť stavebné práce: „Rekonštrukcia priestorov telocviční v CVČ Batkova 2, Bratislava – Dúbravka“ a dodávku materiálov podľa funkčnej a technickej špecifikácie a odovzdať tieto stavebné práce Objednávateľovi za podmienok dohodnutých v Zmluve.

Dňa 09.12.2021 uzatvorili Zmluvné strany Dodatok č. 1 k Zmluve, ktorým bol zväčšený rozsah stavebných prác a výška ceny.

V zmysle článku XII ods. 12.5 Zmluvy *meniť alebo dopĺňať ustanovenia tejto Zmluvy je možné len na základe dohody zmluvných strán formou písomných, očíslovaných dodatkov v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.*

Vzhľadom na potrebu vykonania ďalších prác navyše nad rámec Zmluvy, dohodli sa Zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku.

**Článok I**

**Predmet Dodatku**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že článok II bod 2.1 Zmluvy sa mení nasledovne:

a) Pôvodné znenie:

*Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne a včas vykonané Dielo cenu vo výške 79606,48 eur (slovom: sedemdesiatdeväťtisícšesťstošesť eur a štyridsaťosem centov) bez DPH, čo predstavuje sumu 95527,78 (slovom: deväťdesiatpäťtisícpäťstodvadsaťsedem eur a sedemdesiatosem centov) s DPH.*

b) Nové znenie:

*Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne a včas vykonané Dielo cenu vo výške 82002,54 eur (slovom: osemdesiatdvatisícdua eur a päťdesiatštyri centov) bez DPH, čo predstavuje sumu 98403,05 eur (slovom: deväťdesiatosemtisícštyristo tri eur a päť centov) s DPH.*

2. Príloha č. 1 Zmluvy „Cenová ponuka Zhotoviteľa“ sa dopĺňa o Prílohu č. 1 tohto Dodatku „Cenová ponuka navyše prác zhotoviteľa“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, sa nemenia a ostávajú v plnom rozsahu v platnosti.

**Článok II**  
**Závěrečné ustanovenia**

1. Tento Dodatok je uzatvorený v zmysle ust. § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť jeho podpísaním Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke Objednávateľa podľa § 47a ods. 1 zák. č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. Zákona o slobode informácií v znení neskorších predpisov.
3. Dodatok je vyhotovený v 4 (slovom: štyroch) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom 2 (slovom: dva) obdrží Objednávateľ a 2 (slovom: dva) Zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, neuzatvárajú ho v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, porozumeli mu a je jasným, určitým a verným vyjadrením ich vôle.

V Bratislave, dňa

14. 12. 2021



Objednávateľ  
Mgr. Ctibor Košťál  
riaditeľ magistrátu

V Bratislave, dňa

15. 12. 2021

Zhotoviteľ  
Vladimír Valent  
konateľ

Business

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukce přelomů telocvičny v CVČ Batkova 2, Bratislava

Objekt:

PONUKA - VÝMENA DAŽĎOVÝCH VPUSTÍ

JKSO:

Místo: CVČ Batkova 2

KS:

Datum: 19.11.2021

Objednatel:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

ICO:

IČ DPH:

Zhotovitel:

Business Funding Solutions, s.r.o.

ICO:

IČ DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovatel:

Vladimír Valent

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2,396.06

Ostatné náklady

0.00

**Cena bez DPH**

**2,396.06**

	Základní cena	Sažba DPH	Výška daně
DPH základně zařízené	2,396.06	10.00%	479.21
		20.00%	0.00

**Cena s DPH**

v EUR

**2,875.27**

Projektant

Spracovatel'

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

Objednatel'

Zhotovitel'

*[Handwritten signature]*

Business Funding Solutions, s.r.o.

*[Handwritten initials]*

16 174

19.11.2021

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov telocvičnej v CVČ Batkova 2, Bratislava

Objekt:

PONUKA - VÝMENA DAŽĎOVÝCH VPUSTÍ

Miesto:

CVČ Batkova 2

Dátum:

19.11.2021

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

Business Funding Solutions, s.r.o.

Spracovateľ:

Vladimír Valent

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu

**2,396.06**

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2,396.06

721 - Vnútorná kanalizácia

2,354.52

725 - Zariadenie predmety

41.54

### 2) Ostatné náklady

**0.00**

Zariad. staveniska

0.00

Prevádzkové vplyvy

0.00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**2,396.06**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov lakovňení v CVČ Batkova 2, Bratislava

Objekt:

PONUKA - VÝMENA DAŽĎOVÝCH VPUSTÍ

Miesto:

CVČ Batkova 2

Datum:

19.11.2021

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

Business Funding Solutions, s.r.o.

Spracovateľ:

Vladimír Valent

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2,396.055</b>
D	D2		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				<b>2,396.055</b>
D	721		<b>Vnútorná kanalizácia</b>				<b>2,354.518</b>
1	K	721171508.S	Dažďová vpusť DN 110 mm potrubie odpadné odhlučnené	m	42.000	42.00	1,764.000
2	K	725329101	Napojenie dažďovej vpuste so zápach. uzávierkou	ks	6.000	35.00	210.000
3	K	721171803.S	Demontáž potrubia oceľového odpadového alebo prípojovacieho do D 155 mm	m	39.000	5.00	195.000
4	K	725829501	Montáž sifónovej súpravy dažďovej vpuste	ks	1.000	35.00	35.000
8	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	42.000	0.81	34.020
9	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0.700	55.12	38.584
10	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 7 m	%	22.261	3.50	77.914
D	725		<b>Zariaďovacie predmety</b>				<b>41.537</b>
12	K	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 40/40	kus	1.000	25.900	25.900
13	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariaďovacích predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0.050	49.070	2.454
14	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	43.942	0.300	13.183